Протокол № 7

Заседания  Совета обучающихся

от 9   июня 2023 года

Присутствовали – 5 чел.

Отсутствовали — 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование  плана внеурочной деятельности на 2023-2024

учебный год.

СЛУШАЛИ:

Заместителя директора по УВР Миронову Т.Е., которая представила на

обсуждение план внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год

(прилагается).

Предложено Организовать внеурочную деятельность обучающихся 1-4, 2-3,

5-6, 7-8 и 9 классов  в соответствии с требованиями к ФГОС  - 2021.

«Разговоры о важном» (1-9);

«Спортивные игры» (3-й час физической культуры) (1-4, 5-9);

«Люби и знай свой отчий край» (1-4);

«Шахматы» (1-4);

«Россия – мои горизонты» (6-9);

«Азбука профессий» (1-4)

«Азбука профессий» (5)

«Функциональная грамотность» (1-4, 5-9);

«Развитие предпринимательства, благотворительности и меценатства

на благо Тульского края» (9);

«Очерки истории и культуры Тульского края» (5-6)

«Воинская слава земли Тульской» (7-8).

Выступила Хван Евгения (9), которая предложила  одобрить план

внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

Одобрить план внеурочной деятельности  на 2023-2024 учебный год

Председатель                                   Паньшина Д.

		2023-10-03T13:47:05+0300
	Шилкина Ирина Владимировна